
        ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       HUYỆN VĨNH LINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Số:            /QĐ - UBND                  Vĩnh Linh, ngày      tháng      năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v điều chỉnh vốn đầu tư phát triển thực hiện Chương trình mục tiêu quốc 

gia xây dựng Nông thôn mới năm 2023 tại Quyết định số 5023/QĐ-UBND 

ngày 31/12/2022 của UBND huyện 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Quyết định 5023/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của UBND huyện 

Vĩnh Linh về việc phân bổ vốn đầu tư phát triển thực hiện Chương trình mục 

tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn mới năm 2023; 

Xét Tờ trình số 1159/TTr-BQLQĐ&CCN,DLB ngày 14/11/2023 của Ban 

QLDA PTQĐ & CCN,DLB huyện Vĩnh Linh và đề nghị của Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch huyện. 
QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều chỉnh vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách tỉnh thực hiện 

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn mới năm 2023 tại Quyết 

định số 5023/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của UBND huyện cho một số dự 

án theo Biểu đính kèm Quyết định này. 

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 5023/QĐ-UBND 

ngày 31/12/2022 của UBND huyện. 

Điều 2. Các chủ đầu tư có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm quản lý, sử 

dụng và thanh quyết toán nguồn vốn trên theo đúng quy định của Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết 

định số 3359/QĐ-UBND ngày 16/11/2023 của UBND huyện. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch, Trưởng phòng NN&PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Vĩnh Linh và 

Chủ đầu tư có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 3;          CHỦ TỊCH 
- TT HĐND huyện;   

- Chủ tịch; các Phó CT UBND huyện;                 

- Lưu: VT, TCKH.                              

 
 
 

Thái Văn Thành 



 
 

BIỂU ĐIỀU CHỈNH VỐN THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MTQG XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI NĂM 2023 
(Nguồn vốn: Đầu tư phát triển Ngân sách tỉnh) 

(Kèm theo Quyết định số                     /QĐ-UBND ngày       /     /2023 của UBND huyện) 

    
ĐVT: Triệu đồng  

TT Tên công trình 

Mã số tiểu 

CT, nhiệm 

vụ, dự án 

thành phần 

Chủ đầu tư 

Vốn phân bổ 

tại Quyết định 

số 5023/QĐ-

UBND ngày 

31/12/2022 của 

UBND huyện  

Vốn điều 

chỉnh theo 

Quyết định 

này 

Tăng/giảm 

(+/-) 
Ghi chú 

* 
NGUỒN NS TỈNH TẠI QĐ SỐ 3333/QĐ-UBND 

NGÀY 22/12/2022 CỦA UBND TỈNH 
    1.400,000 1.400,000 0,000   

  
Hỗ trợ huyện đạt chuẩn nông thôn mới giai 

đoạn 2021-2025 
    1.400,000 1.400,000 0,000   

- 
Cầu Bắc Phú xã Vĩnh Chấp, huyện Vĩnh 

Linh 
0492 

Ban QLDA, 

PTQĐ và 

CCN, DLB 

huyện Vĩnh 

Linh 

900,000 1.400,000 500,000   

- 
Công trình xử lý nước thải sinh hoạt tập 

trung tại thị trấn Hồ Xá, huyện Vĩnh Linh 
0492 500,000 0,000 -500,000   

 


		2023-12-05T10:50:14+0700


		2023-12-05T10:58:24+0700


		2023-12-05T12:17:22+0700


		2023-12-05T14:42:59+0700


		2023-12-05T14:48:03+0700


		2023-12-05T14:48:03+0700


		2023-12-05T14:48:03+0700


		2023-12-05T14:48:03+0700


		2023-12-05T14:48:03+0700


		2023-12-05T14:48:03+0700




